
73,521

144

20

22,991

42

204

2,508

19,812

1,744

3,247

3,566

2,147

1,141

3,670

2,352

893

2,185

5,119

435

1,301

33,203

85

12

11,127

10

80

1,066

9,521

568

1,516

2,097

564

547

1,797

1,248

483

930

736

199

617

2,758

2

1

878

1

6

108

717

52

125

192

44

53

178

178

21

54

94

15

39

1,544

4

－

588

－

3

61

408

23

32

105

56

19

80

53

17

48

19

5

23

36,025

53

7

10,406

31

115

1,273

9,172

1,083

1,576

1,173

1,484

523

1,615

873

372

1,153

4,270

216

630

-9

－

－

-8

－

－

－

-6

18

-2

-1

-1

-1

－

－

－

－

－

－

-8

1,639,512,559

2,707,196

368,667

523,290,437

1,044,160

4,063,093

53,942,119

427,578,463

39,768,118

66,652,659

90,762,490

50,968,718

25,466,500

89,012,054

51,428,322

19,417,059

46,118,549

111,018,587

9,079,375

26,825,993

760,007,043

1,672,349

264,527

264,010,050

204,360

1,642,301

24,632,825

213,866,370

13,079,922

31,423,492

51,100,745

13,754,886

12,500,740

43,146,933

25,817,825

10,031,264

21,153,221

14,331,502

4,202,300

13,171,431

140,539,990

53,287

9,990

47,309,155

80,150

292,420

5,885,228

35,742,174

2,759,002

5,772,168

9,727,685

2,185,029

2,551,421

9,524,604

8,633,514

875,747

2,422,396

4,251,463

633,976

1,830,581

35,197,135

77,600

－

13,894,226

－

57,720

1,227,119

8,967,164

563,757

606,913

2,660,535

1,385,255

442,318

1,818,806

1,021,156

366,138

1,132,145

359,378

104,675

512,230

703,777,567

903,960

94,150

198,081,452

759,650

2,070,652

22,196,947

169,006,476

23,354,804

28,851,442

27,274,036

33,643,974

9,972,770

34,521,711

15,955,827

8,143,910

21,410,787

92,076,244

4,138,424

11,320,351

-9,176

－

－

-4,446

－

－

－

-3,721

10,633

-1,356

-511

-426

-749

－

－

－

－

－

－

-8,600

 總　　　　　　　　　　計

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營建工程業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資通訊服務業
 　出版、影音製作、傳播及

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

中華民國108年 3月

10717-02-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局普通事故給付組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

       已就業等原因，追回已補助保險費所致；正數則因公立就業服務機構撤銷失業認定後再恢復其失業認定資格，之前需追回費用應予註銷或補發。
     2.全民健康保險保險費補助產生負數係因中央健康保險署作業時程問題本月未向本局請款，另部分案件因公立就業服務機構撤銷失業認定，及申請人於認定前
 註：1.本表件數係以每月核付件數統計，不論初次核付或再次核付均計入件數。 中華民國108年 5月14日

編製機關

 表　　號

 就業保險實計保險給付—按給付種類及行業分

 單位：件、元

給付種類
 總　　  計 失 業 給 付 提早就業獎助津貼 職業訓練生活津貼 育嬰留職停薪津貼 全民健康保險保險費補助

件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 行　業　別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明：
編製


